TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de São João do Polêsine, RS, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor; especialmente pela Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores e

tendo em vista a decisão proferida pelo Leiloeiro, através do Termo de Adjudicação de 24/01/2019,

bem como parecer favorável da Assessoria Jurídica, HOMOLOGO, nesta data, a presente licitação,

nestes termos:

Leilão n° 1/2019

Processo n° 3/2019

Objeto:  LEILÃO  PÚBLICO  DO  TIPO  MAIOR  LANCE,  DE  BENS  MÓVEIS

INSERVÍVEIS  DE  PROPRIEDADE  DO  MUNICÍPIO,  COM  BASE  NA  LEI  FEDERAL  Nº

8.666/93, E ALTERAÇÕES.

Fornecedor Valor Total (R$)
 EDISON POZZEBON 1.150,00
ELIZEU DE OLIVEIRA BEHLING 40.495,00
JEFERSON SILVEIRA DUARTE 320,00
GILIARDO ROBERTO BISSACOTTI 100,00
RENAN DENER FELIPETTO 80,00

Valor da Licitação: R$ 42.145,00

São João do Polêsine,  24 de janeiro de 2019.

MATIONE SONEGO

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em 24 de janeiro de 2019